imitari. Sic quidem cadauerum expræssere pallorem: & contra uerbera experimenta telorum mortium pculere patientia. Quato facilius simulare possit mulier re cuius imitatio sufficit clausisse lumina laxasse membra: dedisce suspiriis modum & hanclitus negligenter egisse. Inter dormientem simulantemq; no est nisi conscientia. Na q; ad tot uestigia: tot manus: tot pclamationes in eodem tenore durauit nolite mirari: facilius excites dormientem. Et hoc est omnium natura reg: ne quid diutius proferas q; qd imitari. Simulare somnum habet & hanc facilitatem quod uidet similis excitatio qui depræhensus est. Quid hoc esse uis mulier q; te no excitet res qua domus tota turbat? Illam seruulis negligentiae quietem. Illos sine curis: sine affectibus somnos: illos qui no statim primo timore prosiliunt fragor noctis agitat. Quantus deinde fremitus discurrantium tota domo: prima sunt euigilatiū pæsidia: clamores: nec potest quieta res noctis esse auxilium. Minore strepitu cōmota es cum excitareris. Ecce cubiculi uestri fores trepidæ festinoris effringunt impulsu: en lumen super lectulum ingerunt multæ manus: & ad prostratoe corporum similitudinem cubiculū geometru uociferatione completur. Tu iaces & in cadaueris similitudine usq; resoluta es. Hoc tu quietem putas esse? Patientia est. Vestræ iudices extimandū relinquo prudentiæ strepitū quem in cubiculo sensis fuisse confessi sunt qui illo potissimum concurrerunt. Vt rū putetis factum colluctatione morientis: an peracta cæde referentis gladium mulieris fuisse discutsum? An hoc quoq; iter artes nouercæ: ut omnibus sceleris sui partibus sensim q; terq; dispositis ipsa ad excitandā familiā fecerit strepitū? Cui hoc solum superat ut sic iueneret? Fragor quo familia excitata est: si redeuitis cæci fuit depræhensus iuuenis esset anq; gladiū referret: ut sciatis iudices nemine fuisse in domo quē non fragor ille confuderit. cæcū quoq; inuentus in limine ē sicut solet ultro citroq; cōmeare. Iuuenis: si intra suū patrīq; cubiculum facillime discurrit: quid adhuc in limine facit? Euasit efugit. Gladium iam reposuit. Et quanto facilius est cæco simulare somnos uultū quietis imitari. Quod p fidem maius subitæ cōfusionis argumētū est: quam q; cæcus exiliuit & stetit? Grauius necesse est expauescant quibus de solitudine sua no renunciant oculi & conclusiū aīus no exit in uisus non habet unde timori suo par sit. Depræhensus est iuuenis ubi illū destruerat impetus timeris. Potest negligere cæcitas in cubiculo suo decem: in quo omnes dies: cunctasq; noctes agit iter quod iam multis offensis multis edidicit erroribus. Extra limen cæcitas est. Inde error inde tenebræ nihil est innocentius cæco qui nec in scelere depræhensus est: nec in dissimulatione. Proclamat hoc loco iuuenis: ut primū inqt me pater fragor domus & uelut tui confudere gemitus. Iterū tanquam te rapturus exilio. Tunc primū miser sensi facinus cæcitatis: steti donec mihi renunciareris occisus: & in illa discurrētiū trepidatione tenui miser oculū timeris. O si numen aliquod paulisper accōmodasset oculos: primus in cubiculū intrassem patris: iuuenis fortassis adhuc aliqua uerba morientis: loq; interrogare potuisse. Tarda & trepida se officia seruoge. Ego te dephedissem noueca uigilantem. Sed inqt gladius cæci cruentatus iuētus ē. No ē iudices cæcitatis audacia: de parricidio referre gladiū. Et hō cuius paulo aī exsisti tū sinus no referret i cubiculū suū ferrū qd no tegere posset: no abscondere & tū cruentatum sciat. Quid hāc iudices ipudētia ferat? Negat cæco subripi potuisse gladiū mulier quæ se qete defēdit. Et qto facilius ē nos decipe miseroge. Grauior ē qes: qbus ex lassitudine calamitatū uenit. Cæco uero facile ē etiā euigilati subripe gladiū. Queadmodū parat argumētū: quædā facere no potest negligētia & facilius ē ut cæcitatem imitetur oculi gladiū cruentatum reponētes. Has tantū cas habet: q occidit alieno. Sentio iudices iā dudū idignari miserrimū iuuenē q; argumētis q; purbatione defēdit. Reddēda sūt maximo uiroge patrocinia tā pia cæcitatis: & agēda reliq; ps causæ admiratiōe. Intueri mihi iudices uideor expeditiōis illius icredibilē nouāq; faciē. Vadit rapto patre iuuenis pardētes crescētesq; flamas dictu me putatis: ut euadat: ut fugiat? Propat miser ut reuertat. En mēbra cō tactu stringunt igniū. Pater tū toro cooperiatur amplexu: & ardētibus tūc quoq; peneluminibus: texerūt manus alterius oculos. Hoc